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RESUMEN DE CUENTA

RESUMEN DE EMISION MENSUAL PERIODO: 29/11/2024 AL 30/12/2024
SUNSHINE FABRICS S.R.L. CUIT: 30716684888 RESPONSABLE INSCRIPTO

CANTIDAD TOTAL DE INTEGRANTES: 002 I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084668 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200846684

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

SALDO ANTERIOR 517.831,05
02/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4278019 430.000,00 947.831,05
02/12/24 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 5662 1.560.000,00 2.507.831,05
02/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5667 18.487,00 2.489.344,05
02/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5669 19.247,00 2.470.097,05
02/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5667 110,92 2.469.986,13
02/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5669 115,48 2.469.870,65
03/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5684 30.000,00 2.439.870,65
03/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 5688 5.800.000,00 8.239.870,65
03/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 5690 2.350.000,00 10.589.870,65
03/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 5692 5.000.000,00 15.589.870,65
03/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 5694 3.700.000,00 19.289.870,65
03/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 5696 4.000.000,00 23.289.870,65
03/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5712 10.000.000,00 13.289.870,65
03/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5720 13.200.000,00 89.870,65
03/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 5726 1.400.000,00 1.489.870,65
03/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5732 1.400.000,00 89.870,65
03/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5735 20.000,00 69.870,65
03/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5735 120,00 69.750,65
04/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4206476 350.000,00 419.750,65
04/12/24 DEBITO PAGO DIRECTO 86742 84.046,00 335.704,65
04/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 86742 504,28 335.200,37
09/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5782 35.000,00 300.200,37
09/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3311195 2.500.000,00 2.800.200,37
10/12/24 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 5797 298.118,00 3.098.318,37
10/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5797 1.788,71 3.096.529,66
10/12/24 REG.REC.SIRCREB 5797 8.943,54 3.087.586,12
10/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5797 53,66 3.087.532,46
11/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 202415 740.000,00 3.827.532,46
11/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4114396 2.820.000,00 6.647.532,46
11/12/24 DEBIN 30717848132 5808 844.735,13 7.492.267,59
11/12/24 DEBIN 30717848132 5809 593.782,97 8.086.050,56
11/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5812 750.000,00 7.336.050,56
11/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5816 7.300.000,00 36.050,56
11/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5808 5.068,41 30.982,15
11/12/24 REG.REC.SIRCREB 5808 25.342,05 5.640,10
11/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5809 3.562,70 2.077,40
11/12/24 REG.REC.SIRCREB 5809 17.813,49 15.736,09-
11/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5808 152,05 15.888,14-
11/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5809 106,88 15.995,02-
12/12/24 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 5829 20.000,00 4.004,98

TRANSPORTE 4.004,98
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TRANSPORTE 4.004,98
12/12/24 DEBIN 30717848132 5830 2.000.000,00 2.004.004,98
12/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5830 12.000,00 1.992.004,98
12/12/24 REG.REC.SIRCREB 5830 60.000,00 1.932.004,98
12/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5830 360,00 1.931.644,98
13/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 222836 550.000,00 2.481.644,98
13/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5841 2.475.000,00 6.644,98
13/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 105971 960.000,00 966.644,98
13/12/24 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 5844 515.000,00 1.481.644,98
13/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3203300 16.550.000,00 18.031.644,98
13/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5851 18.000.000,00 31.644,98
16/12/24 DEBIN 30717848132 5861 2.000.000,00 2.031.644,98
16/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5871 1.545.000,00 486.644,98
16/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5884 119.400,00 367.244,98
16/12/24 DEBIN 30717848132 5891 1.569.826,62 1.937.071,60
16/12/24 DB PM/TOT RESUMEN TCORP 9482 112.227,36 1.824.844,24
16/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5861 12.000,00 1.812.844,24
16/12/24 REG.REC.SIRCREB 5861 60.000,00 1.752.844,24
16/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5884 716,40 1.752.127,84
16/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5891 9.418,96 1.742.708,88
16/12/24 REG.REC.SIRCREB 5891 47.094,80 1.695.614,08
16/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5861 360,00 1.695.254,08
16/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5891 282,57 1.694.971,51
17/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 5908 1.000.000,00 2.694.971,51
17/12/24 PAGO VEP AFIP 101996200 797.559,39 1.897.412,12
17/12/24 PAGO VEP AFIP 101996200 1.786.508,09 110.904,03
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996200 4.785,36 106.118,67
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996200 10.719,05 95.399,62
19/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5939 80.000,00 15.399,62
20/12/24 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 5944 600.000,00 615.399,62
23/12/24 DEBIN 27308176768 5954 322.300,00 937.699,62
23/12/24 DEBIN 27308176768 5955 214.000,00 1.151.699,62
23/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5954 1.933,80 1.149.765,82
23/12/24 REG.REC.SIRCREB 5954 9.669,00 1.140.096,82
23/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5955 1.284,00 1.138.812,82
23/12/24 REG.REC.SIRCREB 5955 6.420,00 1.132.392,82
23/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5954 58,01 1.132.334,81
23/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5955 38,52 1.132.296,29
26/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5972 1.100.000,00 32.296,29
26/12/24 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 5974 1.710.000,00 1.742.296,29
26/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5977 1.735.000,00 7.296,29
26/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4222938 740.000,00 747.296,29
26/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 1836897 400.000,00 1.147.296,29
26/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5988 740.000,00 407.296,29
26/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5990 400.000,00 7.296,29
27/12/24 INTERESES 5992 33,46 7.262,83
27/12/24 COMIS.COMPENSACION ATEN C 5997 23.400,00 16.137,17-
27/12/24 I.V.A. BASE 5998 4.914,00 21.051,17-
27/12/24 RETEN. I.V.A. RG.2408 5998 702,00 21.753,17-
27/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5992 0,20 21.753,37-
27/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5997 140,40 21.893,77-
27/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5998 29,48 21.923,25-
27/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5998 4,21 21.927,46-

TRANSPORTE 21.927,46-
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
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FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

TRANSPORTE 21.927,46-
30/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6008 25.000,00 3.072,54

SALDO FINAL 3.072,54

TOTAL GRAV. LEY 25413 CREDITOS MES DE DICIEMBRE $ 47.056,58
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEBITOS MES DE DICIEMBRE $ 18.657,47
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEL MES DE DICIEMBRE $ 65.714,05
TOTAL REG REC. SIRCREB DEL MES DE DICIEMBRE $ 235.282,88
TOTAL NUMERALES DESDE EL 29/11/2024 HASTA EL 30/12/2024 $ 15.995,02
TOTAL LIQUIDACION DESCUBIERTO DESDE EL 29/11/2024 HASTA EL 30/12/2024 $ 33,46
- INTERESES $ 29,80
- COMISION $ 0,00
- SELLADOS $ 0,53
- I.V.A. BASE $ 3,13
- SEGURO DE VIDA $ 0,00

USTED PUEDE SOLICITAR LA "CAJA DE AHORROS" EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8 DE
LAS NORMAS SOBRE "DEPOSITOS EN AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA" ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR
LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS PRODUCTOS Y SERVCIOS FINANCIEROS INGRESANDO A
HTTP://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN_DE_TRANSPARENCIA.ASP .

ESTIMAREMOS SE NOS FORMULE POR ESCRITO LAS OBSERVACIONES A QUE HUBIERE LUGAR, DENTRO DE LOS 60 (SESEN-
TA) DIAS, EN SU DEFECTO SE TENDRA POR CONFORME EL MOVIMIENTO Y EL SALDO RESULTANTE (OPASI-2 DEL BCRA).
SIN PERJUICIO DEL SISTEMA DE SEGURO DE GARANTIA DE LOS DEPOSITOS, LA NACION ARGENTINA GARANTIZA LAS
OPERACIONES DEL BANCO (ART. 2 DE LA CARTA ORG NICA - LEY 21.799).
POR RAZONES OPERATIVAS, EL SALDO DEL PRESENTE EXTRACTO QUEDA SUJETO A REAJUSTE, YA QUE PUEDEN ENCON-
TRARSE ACREDITADAS OPERACIONES AUN NO CONFORMADAS.
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PAGO DIRECTO
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COMPROBANTE EMPRESA PRESTACION REFERENCIA REFERENCIA DEL CLIENTE
────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────                     
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